
0001.4

0001.5

0001.6

0001.7

003358316-000121
PL - EN25
23/09/201622
23/09/201615
18/11/201645
003358316-000111
Grzegorz Wszołek72
Piotr Czop
EMT-SYSTEMS Sp. z o.o.73
Konarskiego 18C
44-100 Gliwice
POLONIA
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KANCELARIA PATENTOWA DR JERZY LAMPART74
ul. Wyzwolenia 1b
42-624 Ossy
POLONIA
19 - 0251
BG - Устройства за лепене на етикети54

ES - Aparatos de etiquetado

CS - Označovací zařízení

DA - Etiketteringsredskaber

DE - Etikettiergeräte

ET - Markeerimisseadmed

EL - Διατάξεις τοποθέτησης ετικετών

EN - Labelling devices

FR - Dispositifs d'étiquetage

IT - Servizi d'etichettatura

LV - Etiķēšanas ierīces

LT - Etikečių klijavimo prietaisai

HR - Naprave za etiketiranje

HU - Címkéző-eszközök

MT - Tagħmir li jittikkettja

NL - Etiketteermachines

PL - Etykieciarki

PT - Dispositivos de etiquetagem

RO - Dispozitive de etichetare

SK - Etiketovacie zariadenia

SL - Etiketirne naprave

FI - Etiketöintilaitteet

SV - Etiketteringutrustning

57
55

0001.1

0001.2
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0001.3

0001.4

0001.5
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0001.7

003358316-000221
PL - EN25
31/08/201622
31/08/201615
18/11/201645
003358316-000211
Grzegorz Wszołek72
Krzysztof Drobny
EMT-SYSTEMS Sp. z o.o.73
Konarskiego 18C
44-100 Gliwice
POLONIA
KANCELARIA PATENTOWA DR JERZY LAMPART74
ul. Wyzwolenia 1b
42-624 Ossy
POLONIA
19 - 0751
BG - Елементи за обучение54

ES - Elementos educativos

CS - Vzdělávací prvky

DA - Undervisningselementer

DE - Unterrichtselemente

ET - Õppevahendid

EL - Προϊόντα εκπαίδευσης

EN - Educational elements

FR - Eléments pédagogiques

IT - Elementi didattici

LV - Izglītības elementi

LT - Mokymo elementai

HR - Obrazovni elementi

HU - Oktatási elemek

MT - Elementi għall-edukazzjoni

NL - Onderwijselementen

PL - Elementy edukacyjne

PT - Elementos didácticos

RO - Elemente educaţionale

SK - Vyučovacie prvky

SL - Izobraževalni elementi

FI - Koulutuselementit

SV - Undervisningselement

-
BG - Конзоли за тренировъчни апарати

ES - Consola para aparatos de entrenamiento

CS - Konzoly pro cvičební přístroje

DA - Konsoller til træningsapparater

DE - Konsole für Trainingsgeräte

ET - Treenimisseadme konsool

EL - Κονσόλα για όργανα άσκησης

EN - Console for training apparatus

FR - consoles pour appareils d'entraînement physique

IT - Consolle per apparecchi di allenamento

LV - Treniņierīču konsoles

LT - Treniruoklių valdymo pultai

HR - Konzole za uređaje za podučavanje

HU - Konzolok edzőgépekhez

MT - Konsol għal apparat tat-taħriġ

NL - Consoles voor trainingstoestellen

PL - Konsola do urządzeń treningowych

PT - Consolas para aparelhos de ginástica

RO - Consolă pentru aparate de antrenament

SK - Konzola na posilňovacie stroje

SL - konzola za napravo za treniranje

FI - Harjoitusvälineiden kannattimet

SV - Konsoler för träningsapparater

-
BG - Училищни пособия

ES - Entrenadores didácticos

CS - Didaktické pomůcky

DA - Didaktisk udstyr

DE - Didaktische Ausrüstung

ET - Didaktiline koolitusvarustus

113 / 643


